
 

Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

 

23.11.2013                                                   с.Отношка                                             № 37-108 рс 

  

  О передачи на ответственное хранение бесхозяйного жилья 

 

   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; в целях сохранения 

жилого помещения, руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета, 

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Передать на ответственное хранение бесхозяйное жилое помещение (дом) по адресу: 

663105, Красноярский край, Казачинский район, д.Гамурино, ул.Лесная, д.1 – 

Тартыковой Альфие Искаковне с правом проживания. 

2. Главе Отношенского сельсовета заключить договор ответственного хранения 

бесхозяйного жилого помещения (дома) по адресу: 663105, Красноярский край, 

Казачинский район, д.Гамурино, ул.Лесная, д.1 с Тартыковой Альфия Искаковной с 

правом проживания.    

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Отношенского 

сельсовета. 

 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                       Г.Ф.Гибадулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Паспорт:  0405 009375 ОВД Каз. р-на Кк от 27.10.2005 242-031 

Дата рож. 19.08.1960 

Место рождения: с.Вороковка, Каз. р-на, Кк 

Место жит-ва: д.Гамурино ул.Лесная д.14 

 

 

 


